1/1

ANO VI  N° 1154 – Quinta- Feira  26 de Maio de 2016

CAMARA MUNICIPAL:

PORTARIA Nº 635/2016

GIOVANI CORBARI, Presidente da Câmara Municipal de Aral Moreira,
Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º- A Comissão Especial criada pela Portaria nº 617/2015 para

indicar quais os bens móveis em desuso ou inservíveis à esta Edilidade e que
podem ser objeto de doação, fica com seus membros substituídos da seguinte:

                    1 – ALEXANDRINO GARCIA

                    2 – OSMAR MARQUES DO AMARAL

                    3 – PROFESSORA VERINHA

Artigo 2º - Os demais artigos da referida Portaria, ficam
inalterados.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em
contrário.

                    Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aral

Moreira-MS, 23 de maio de 2016.

Giovani Corbari

Presidente

EXTRATO DO CONTRATO N° 001/2016
Contratante: Câmara Municipal de Aral Moreira
Contratada: Telefônica Brasil S.A
Objeto do Contrato: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de
Telefonia Móvel Pessoal, compreendido na área de serviço da prestadora,
mediante a cessão de uso de aparelhos em comodato.
Vigência: 18/04/2016 à 17/04/2017
Valor Total: R$ 7.922,16 (sete mil novecentos e vinte e dois reais e dezesseis
centavos)
Forma de Pagamento: O pagamento será efetuado em conformidade com os
serviços executados, no prazo de até o quinto dia útil após a apresentação da
nota fiscal/fatura, devidamente atestada pelo setor competente, juntamente com
a regularidade com a Fazenda Federal (Tributos e Contribuições Federais e
Dívida Ativa da União), com a Seguridade Social (INSS) e com o Fundo de
Garantia por tempo de Serviço (FGTS).
Foro: As partes elegem o foro da Comarca de Ponta Porã-MS.
Dotação Orçamentária: 01.001-01.031.0101.2108-3.3.90.39.00.0.100 –
Serviços de Terceiros e Pessoa Jurídica.
Modalidade de Licitação: De acordo com a Lei 8.666/93

Assinam o Contrato

Contratante: GIOVANI CORBARI
Contratada: CLARISSA GUIMARÃES GOELZER
Contratada: MARCIO GALINA

Aral Moreira-MS, 02 de maio de 2016.

                      Giovani Corbari
                          Presidente
               (assinatura no original)